Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Кышик

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2017

     № 63
с. Кышик

О внесении изменений в
некоторые постановления администрации
сельского поселения Кышик
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кышик от 14.08.2017 № 30 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения Кышик и предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 приложения 1 к постановлению слово «, администрации» исключить;

1.2. в реквизитах приложения 2 к постановлению слова «от 00.00.2017 № 00» заменить словами «от 14.08.2017 № 30».
2. Внести в постановление администрации сельского поселения Кышик от 14.08.2017 № 29 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы сельского поселения Кышик и членов его семьи на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения Кышик и предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации» следующие изменения:

2.1. в заголовке и по тексту постановления, в заголовке и по тексту приложения 1 к постановлению слова «главы сельского поселения Кышик и членов его семьи» заменить словами «муниципальных служащих сельского поселения Кышик и членов их семьи» в соответствующих падежах;

2.2. в пункте 2 постановления слова «на постоянной основе,» исключить;
2.3. в заголовке приложения 2 к постановлению слова «главы сельского поселения Кышик» заменить словами «муниципальных служащих сельского поселения Кышик и членов их семьи»;
2.4. в реквизитах приложения 2 к постановлению слова «от 00.00.2017 № 00» заменить словами «от 14.08.2017 № 29».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль  за  выполнением  постановления  оставляю за собой.
Глава
сельского поселения

Ф.М.Чирков